Câmara Municipal de Iporanga
Avenida Iporanga, 112

C.N.P.J: 57.740.474/0001-97

Tel. (15) 35561473/ 35562013

Iporanga – SP

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO  Nº 002/2018

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iporanga

CONTRATADA: JULIO CESAR VIEIRA DE OLIVEIRA 46101534839.

OBJETO: Contratação de empresa para a execução dos serviços de manutenção e gerenciamento de

conteúdo do site desta Casa de Leis na Internet.

 VALOR DO CONTRATO: R$ 7.600,00 (Sete Mil e Seiscentos Reais).

Data do Contrato: 01/03/2018

Vigência do Contrato: 01/03/2018 a 31/12/2018.